PICHLER BRANDSCHUTZKLAPPEN EI 90 (S)
Erfüllen alle technischen Anforderungen und Normen:
Entsprechen der europäischen Produktnorm EN 15650
Geprüft gemäß EN 1366-2 und ÖNORM H 6025
Klassifizierung EI 90 (S) gemäß EN 13501-3
Leichte Ausführungen BSK-E-L(R), BSK-R-L
mit Hyigienezertifikat
BRANDSCHUTZ KLAPPEN
EI 90 (S) & DEHNUNGS
KOMPENSATOREN
Lüftung mit System.
BRANDSCHUTZ
ENTRAUCHUNG
 AUF
 LAGER!
OHNE MEHRPREIS,
KURZFRISTIG
LIEFERBAR
BRANDSCHUTZ KLAPPEN EI 90 (S)  & DEHNUNGSKOMPENSATOREN
Artikel Nr. Breite [mm] Höhe [mm]
Gestreckte
Länge [mm]
09DEKOEL02000200 200 200 190
09DEKOEL02500200 250 200 190
09DEKOEL02500250 250 250 190
09DEKOEL03000200 300 200 190
09DEKOEL03000250 300 250 190
09DEKOEL03000300 300 300 190
09DEKOEL03500200 350 200 190
09DEKOEL03500300 350 300 190
09DEKOEL03500350 350 350 190
09DEKOEL04000200 400 200 190
09DEKOEL04000250 400 250 190
09DEKOEL04000300 400 300 190
09DEKOEL04000400 400 400 190
09DEKOEL04500200 450 200 190
09DEKOEL04500300 450 300 190
09DEKOEL05000200 500 200 190
09DEKOEL05000250 500 250 190
09DEKOEL05000300 500 300 190
09DEKOEL05000400 500 400 190
09DEKOEL06000200 600 200 190
09DEKOEL06000250 600 250 190
09DEKOEL06000300 600 300 190
09DEKOEL06000400 600 400 190
09DEKOEL06000600 600 600 190
09DEKOEL07000250 700 250 190
09DEKOEL07000300 700 300 190
09DEKOEL07000400 700 400 190
09DEKOEL07000500 700 500 190
Eckige Dehnungskompensatoren
Artikel Nr. Breite [mm] Höhe [mm] Länge [mm]
leichte Ausführung mit motorischer Auslösung (BFL230-T montiert)
09BKELA020020 200 200 300
09BKELA025020 250 200 300
09BKELA025025 250 250 300
09BKELA030020 300 200 300
09BKELA030025 300 250 300
09BKELA030030 300 300 300
09BKELA035020 350 200 300
09BKELA035030 350 300 300
09BKELA035035 350 350 300
09BKELA040020 400 200 300
09BKELA040025 400 250 300
09BKELA040030 400 300 300
09BKELA045020 450 200 300
09BKELA045030 450 300 300
09BKELA050020 500 200 300
09BKELA050025 500 250 300
09BKELA050030 500 300 300
09BKELA050040 500 400 300
09BKELA060020 600 200 300
09BKELA060025 600 250 300
09BKELA060030 600 300 300
09BKELA060035 600 350 300
09BKELA060040 600 400 300
09BKELA060060 600 600 300
09BKELA070025 700 250 300
09BKELA070030 700 300 300
09BKELA070040 700 400 300
09BKELA070050 700 500 300
09BKELA080030 800 300 300
09BKELA080040 800 400 300
leichte Ausführung mit motorischer Auslösung (ONE T 230 FDCU)
09BKELG020020   200 200 300
09BKELG025020   250 200 300
09BKELG025025   250 250 300
09BKELG030020   300 200 300
09BKELG030025   300 250 300
09BKELG030030   300 300 300
09BKELG035020   350 200 300
09BKELG035030   350 300 300
09BKELG040020   400 200 300
09BKELG040025   400 250 300
09BKELG040030   400 300 300
09BKELG040040   400 400 300
09BKELG050020   500 200 300
09BKELG050025   500 250 300
09BKELG050040   500 400 300
09BKELG060030   600 300 300
09BKELG060040   600 400 300
09BKELG070030   700 300 300
09BKELG070040   700 400 300
09BKELG080030   800 300 300
09BKELG080040   800 400 300
Artikel Nr. Breite [mm] Höhe [mm] Länge [mm]
leichte Ausführung mit mechanischer Auslösung (MTALE)
09BKELL020020 200 200 300
09BKELL030020 300 200 300
09BKELL030030 300 300 300
09BKELL040020 400 200 300
09BKELL040030 400 300 300
09BKELL040040 400 400 300
09BKELL050020 500 200 300
09BKELL050030 500 300 300
09BKELL050040 500 400 300
09BKELL060020 600 200 300
09BKELL060025 600 250 300
09BKELL060030 600 300 300
Eckige Brandschutz klappen EI 90 (S) Eckige Brandschutz klappen EI 90 (S)
BRANDSCHUTZ KLAPPEN EI 90 (S)  & DEHNUNGSKOMPENSATOREN
Artikel Nr. Durchmesser [mm] Länge [mm]
massive Ausführung mit motorischer Auslösung (BFN230-T)
09BKRMB45 450 375
09BKRMB50 500 375
massive Ausführung mit mechanischer Auslösung (MTAM)
09BKRMM35 355 375
09BKRMM40 400 375
09BKRMM45 450 375
09BKRMM50 500 375
Artikel Nr. Durchmesser [mm]
Gestreckte
Länge [mm]
09DEKOR0100 100 190
09DEKOR0125 125 190
09DEKOR0160 160 190
09DEKOR0200 200 190
09DEKOR0250 250 190
09DEKOR0315 315 190
09DEKOR0355 355 190
09DEKOR0400 400 190
09DEKOR0450 450 190
09DEKOR0500 500 190
Runde Brandschutz klappen EI 90 (S)
Runde Dehnungskompensatoren
Runde Brandschutz klappen EI 90 (S)
Artikel Nr. Durchmesser [mm] Länge [mm]